

**Cotação
Nº 1426954**

Categoria:	Gêneros alimentícios
Data de lançamento:	09/01/2026 09:51
Data de vencimento:	16/01/2026 12:00
Título:	1426955 - PEDIDO ALIMENTAÇÃO - FEVEREIRO/SOTAVE 23537
Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
Responsável:	TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
Telefone:	(11) 11111-1111
Email:	tauane.santos@s3saude.com.br
Números ordens de compra:	37912, 37913
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0004-50
Local de entrega:	RUA MARACANÃ, 31 - PRAZERES - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54340100

1

VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ:	08.014.460/0001-80	I.E.:	033828342
Telefone:	(81) 3031-5023	Email do Fornecedor:	vendas.rmdistribuidora@outlook.com
Responsável:		Email respondente:	
Telefone Responsável:			

Dados da cotação

Validade da proposta:	17/01/2026	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 250,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		
Cód. Ordem de Compra:	37912		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
19642	ACUCAR CRISTAL 1KG	OLHO D'GUA	unidade c/ 1.0	100 KGS	R\$ 4,88	R\$ 488,00	21/01/2026 11:09	-
2038	BISCOITO CREAM CRACKER 420G	VITAMASSA	unidade c/ 1.0	35 PACS	R\$ 5,90	R\$ 206,50	21/01/2026 11:09	-
1397	COLHER DESCARTAVEL MASTER PAC.C/ 5OUN.	ULTRA	unidade c/ 1.0	20 PACS	R\$ 2,80	R\$ 56,00	21/01/2026 11:09	-
1194	COPO PLASTICO DESCARTAVEL CAPACIDADE 180ML	COPOIDEAL	unidade c/ 1.0	300 PCT100S	R\$ 3,60	R\$ 1.080,00	21/01/2026 11:09	-
1195	COPO PLASTICO DESCARTAVEL CAPACIDADE 50ML	COPOBRAS	unidade c/ 1.0	5 PCT100S	R\$ 2,35	R\$ 11,75	21/01/2026 11:09	-
1396	FACA DESCARTAVEL MASTER PAC.C/ 5OUN.	ULTRA	unidade c/ 1.0	12 PACS	R\$ 2,80	R\$ 33,60	21/01/2026 11:09	-
248	FILME POLIETILENO ESTIC.STRETCH 50CM X 300M	ULTRA	unidade c/ 1.0	3 BOBS	R\$ 35,90	R\$ 107,70	21/01/2026 11:09	-
1398	GARFO DESCARTAVEL MASTER PAC.C/ 5OUN.	ULTRA	unidade c/ 1.0	20 PACS	R\$ 2,80	R\$ 56,00	21/01/2026 11:09	-
1193	GUARDANAPO DESCARTAVEL 22 X 20CM	MAGANATA	unidade c/ 1.0	120 PACS	R\$ 1,30	R\$ 156,00	21/01/2026 11:09	-
2093	MEXEDOR DE CAFE PCT/250	ULTRA	unidade c/ 1.0	8 PACS	R\$ 3,00	R\$ 24,00	21/01/2026 11:09	-
1911	SACO 20CM X 17CM HOT DOG	ULTRA	unidade c/ 1.0	20 PCT100S	R\$ 2,00	R\$ 40,00	21/01/2026 11:09	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 2.259,55000			

Cotação Nº 1426954	Categoria: Gêneros alimentícios
	Data de lançamento: 09/01/2026 09:51
	Data de vencimento: 16/01/2026 12:00
	Título: 1426955 - PEDIDO ALIMENTAÇÃO - FEVEREIRO/SOTAVE 23537
	Descrição: COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone: (11) 11111-1111
	Email: tauane.santos@s3saude.com.br
	Números ordens de compra: 37912, 37913
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0004-50
	Local de entrega: RUA MARACANÃ, 31 - PRAZERES - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54340100

2	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 24.425.720/0001-67	I.E.: 015443655
	Telefone: (81) 3055-1688	Email do Fornecedor: yvandemeira.original@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 24/01/2026	Prazo de entrega: 10 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 21 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Cód. Ordem de Compra: 37913	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
692	ADOCANTE C/100ML	ASSUGRIM	unidade c/ 1.0	8 UNDS	R\$ 3,65	R\$ 29,20	21/01/2026 11:09	-
19645	BISCOITO CREAM CRACK INTEGRAL 420GR	PILAR	pacote c/ 1.0	25 UNDS	R\$ 7,50	R\$ 187,50	21/01/2026 11:09	-
2041	BISCOITO MARIA 400GR	VITARELLA	pacote c/ 1.0	60 UNDS	R\$ 5,95	R\$ 357,00	21/01/2026 11:09	-
90976	MUCILOM 400G	NESTLÉ	pacote c/ 1.0	5 PACS	R\$ 37,50	R\$ 187,50	21/01/2026 11:09	-
91313	TAMPA P/ COPO DESCARTAVEL ATE 180ML	ULTRA	pacote c/ 100.0	10 PCT100S	R\$ 3,45	R\$ 34,50	21/01/2026 11:09	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 795,70000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 3.055,25000

Preparado por: _____ Autorizado por: _____